
 

 

      Harmonogram wsparcia –  szkolenie czerwiec od 26.06.25-08.07.25-aktualizacja 

Lp. Nazwa grupy Zakres 
wsparcia 

Dni tygodnia godziny Data wsparcia Miejsce szkolenia 

2 Microsoft Office i 
Excel.1.Leśniów Mały 
 

Szkolenie Czwartek  
Środa 
 

17.00-20.30 
17.00-20.30 
17.00-20.45 
17.00-20.45 
17.00-20.45 
17.00-20.45 
16.00-20.05 

05.06.2025 
18.06.2025 
25.06.2025 
26.06.2025-
zajecia 
odwołane 
27.06.2025 
01.07.2025 
08.07.2025 

Sala wiejska w Leśniów Mały 19 
66-016 Leśniów Małt 

3. ABC komputera.1. 
Leśniów Mały  
 

Szkolenie Czwartek  
Środa 
 

17.00-19.30 
17.00-19.30 
17.00-20.20 
 

06.06.2025 
23.06.2025 
30.06.2025  

Sala wiejska w Leśniów Mały 19 
66-016 Leśniów Mały 

4. Microsoft Office i 
Excel.2.Letnica  
 

Szkolenie  Poniedziałek 
Środa  
Piątek 
Poniedziałek  
Środa  
Piątek  

08.30-12.00 
08.30-12.00 
08.30-12.00 
08.30-12.00 
07.00-10.45 
07.00-10.45 
07.00 -09.15 
 

16.06.2025 
18.06.2025 
20.06.2025  
26.06.2025 
27.06.2025 
02.07.2025 
04.07.2025 

Świetlica Wiejska w Letnicy, 
Letnica 10, 66-014 

5. ABCKom.2.Szprotawa 
 

Szkolenie  Wtorek   08.00-09.30 17.06.2025 
24.06.2025 
01.07.2025 
03.07.2025 
08.07.2025 

WTZ Szprotawa , ul. Jesionowa 
3 Wiechlice  
67-300 Szprotawa 



 

6. ABCKom.3.Szprotawa 
 

Szkolenie  Wtorek   09.35-11.05 17.06.2025 
24.06.2025 
01.07.2025 
03.07.2025 
08.07.2025 

WTZ Szprotawa , ul. Jesionowa 
3 Wiechlice  
67-300 Szprotawa 

7. ABCKom.4.Szprotawa 
 

Szkolenie  Wtorek   11.10-12.40 17.06.2025 
24.06.2025 
01.07.2025 
03.07.2025 
08.07.2025 

WTZ Szprotawa , ul. Jesionowa 
3 Wiechlice  
67-300 Szprotawa 

8. ABCKom.5.Szprotawa 
 

Szkolenie  Wtorek   12.45-14.15 17.06.2025 
24.06.2025 
01.07.2025 
03.07.2025 
08.07.2025 

WTZ Szprotawa , ul. Jesionowa 
3 Wiechlice  
67-300 Szprotawa 

9 ABC.Kom.6 Koźla 
 

Szkolenie  Piątek 
Piątek 

16.30-20.30 
16.30-20.30 

20.06.2025 
27.06.2025 
 

Świetlica Wiejska w Koźli , 
 Koźla 99 

10 ABC.Kom.7. 
Wilkanowo 
 

Szkolenie  Poniedziałek 
 
Środa 
 

08.30-12.00 
08.30-11.00 
16.00-18.30 
 

23.06.2025 
30.06.2025 
02.07.2025 

Sala Wiejska w Wilkanowie , 
 Ul. Szkolna 3,66-08 Wilkanowo 

11 Mądre planowanie 
budżetu 
remontowego 
 

Szkolenie  Poniedziałek 
Czwartek 

16.30-20.30 
16.30-20.30 

23.06.2025 
26.06.2025 

Świetlica Wiejska w Koźli , 
 Koźla 99 
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